
 
 

UCHWAŁA NR 404/XLI/2022 
RADY GMINY W GOSTYNINIE 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie pomnika przyrody – alei drzew - zlokalizowanego na działce o nr ewid. 202/10 obręb Białe, 
gmina Gostynin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 916) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Warszawie, Rada Gminy Gostynin uchwala co następuje: 

§ 1. Pomnik przyrody - aleja drzew zlokalizowany na działce o nr ewid. 202/10 obręb Białe, gmina 
Gostynin, stanowiącej własność osób fizycznych, oznaczony jako Lp. 1 w załączniku do Rozporządzenia 
Nr 20 Wojewody Mazowieckiego z dnia 9 maja 2007 r. w sprawie pomników przyrody położonych na terenie 
powiatu gostynińskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 89, poz. 2103) składa się z 76 sztuk drzew wszystkie gatunku 
Lipa drobnolistna (Tilia cordata) o wymiarach od 88 cm do 695 cm. 

§ 2. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody niżej wymienionych 35 sztuk drzew rosnących na działce 
o nr ewid. 202/10 we wsi Białe, gm. Gostynin, wchodzących w skład pomnika przyrody – alei drzew o którym 
mowa w § 1, zgodnie z poniższą tabelą: 

L.p Oznakowanie 
drzewa w alei Nazwa gatunkowa polska Obwód pnia na wys. 130 

cm [cm] Lokalizacja GPS 
1. 5 Lipa drobnolistna 266 N: 52ᵒ29’43,59’’ E: 19ᵒ30’53,65 
2. 12 Lipa drobnolistna 250 N: 52ᵒ29’45,26’’ E: 19ᵒ30’53,67’’ 
3. 17 Lipa drobnolistna 268 N: 52ᵒ29’46,01’’ E: 19ᵒ30’53,67’’ 
4. 18 Lipa drobnolistna 260 N: 52ᵒ29’46,18’’ E: 19ᵒ30’53,67’’ 
5. 21 Lipa drobnolistna 440 N: 52ᵒ29’47,08’’ E: 19ᵒ30’53,65’’ 
6. 29 Lipa drobnolistna 153 N: 52ᵒ29’48,30’’ E: 19ᵒ30’53,66’’ 
7. 30 Lipa drobnolistna 270 N: 52ᵒ29’48,53’’ E: 19ᵒ30’53,66’’ 
8. 34 Lipa drobnolistna 184 N: 52ᵒ29’48,92’’ E: 19ᵒ30’53,67’’ 
9. 41 Lipa drobnolistna 366 N: 52ᵒ29’49,62’’ E: 19ᵒ30’53,67’’ 
10. 42 Lipa drobnolistna 253 N: 52ᵒ29’49,72’’ E: 19ᵒ30’53,67’’ 
11. 43 Lipa drobnolistna 150 N: 52ᵒ29’49,50’’ E: 19ᵒ30’53,91’’ 
12. 44 Lipa drobnolistna 218 N: 52ᵒ29’49,32’’ E: 19ᵒ30’53,90’’ 
13. 45 Lipa drobnolistna 231 N: 52ᵒ29’49,12’’ E: 19ᵒ30’53,90’’ 
14. 47 Lipa drobnolistna 266 N: 52ᵒ29’48,65’’ E: 19ᵒ30’53,90’’ 
15. 48 Lipa drobnolistna 260 N: 52ᵒ29’48,46’’ E: 19ᵒ30’53,90’’ 
16. 49 Lipa drobnolistna 194 N: 52ᵒ29’48,27’’ E: 19ᵒ30’53,89’’ 
17. 51 Lipa drobnolistna 164 N: 52ᵒ29’48,09’’ E: 19ᵒ30’53,88’’ 
18. 52 Lipa drobnolistna 198 N: 52ᵒ29’48,00’’ E: 19ᵒ30’53,89’’ 
19. 53 Lipa drobnolistna 239 N: 52ᵒ29’47,85’’ E: 19ᵒ30’53,88’’ 
20. 54 Lipa drobnolistna 136 N: 52ᵒ29’47,72’’ E: 19ᵒ30’53,88’’ 
21. 55 Lipa drobnolistna 227 N: 52ᵒ29’47,52’’ E: 19ᵒ30’53,88’’ 
22. 56 Lipa drobnolistna 130 + 160 N: 52ᵒ29’47,33’’ E: 19ᵒ30’53,87’’ 
23. 57 Lipa drobnolistna 214 N: 52ᵒ29’47,04’’ E: 19ᵒ30’53,87’’ 
24. 58 Lipa drobnolistna 163 N: 52ᵒ29’46,60’’ E: 19ᵒ30’53,89’’ 
25. 61 Lipa drobnolistna 142 N: 52ᵒ29’46,14’’ E: 19ᵒ30’53,89’’ 
26. 62 Lipa drobnolistna 171 N: 52ᵒ29’46,07’’ E: 19ᵒ30’53,90’’ 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 6946



27. 63 Lipa drobnolistna 240 N: 52ᵒ29’46,00’’ E: 19ᵒ30’53,89’’ 
28. 64 Lipa drobnolistna 240 N: 52ᵒ29’45,80’’ E: 19ᵒ30’53,89’’ 
29. 67 Lipa drobnolistna 245 N: 52ᵒ29’45,23’’ E: 19ᵒ30’53,91’’ 
30. 68 Lipa drobnolistna 170 N: 52ᵒ29’45,10’’ E: 19ᵒ30’53,90’’ 
31. 70 Lipa drobnolistna 250 N: 52ᵒ29’44,41’’ E: 19ᵒ30’53,88’’ 
32. 71 Lipa drobnolistna 230 N: 52ᵒ29’44,25’’ E: 19ᵒ30’53,88’’ 
33. 73 Lipa drobnolistna 190 N: 52ᵒ29’43,98’’ E: 19ᵒ30’53,89’’ 
34. 74 Lipa drobnolistna 166 + 88 N: 52ᵒ29’43,83’’ E: 19ᵒ30’53,88’’ 
35 75 Lipa drobnolistna 226 N: 52ᵒ29’43,57’’ E: 19ᵒ30’53.89’’ 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzew wymienionych w ust. 1 następuje z uwagi na utratę 
wartości przyrodniczych oraz zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Pomnik przyrody - aleja drzew - zlokalizowany na działce o nr ewid. 202/10 obręb Białe, gmina 
Gostynin po usunięciu drzew wymienionych w § 2 składać się będzie z 41 sztuk drzew wszystkie gatunku Lipa 
drobnolistna (Tilia cordata) o wymiarach od 93 cm do 695 cm. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Gostynin 
 
 

Renata Kędzierska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6946


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-06-29T13:18:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




